INDICAÇÃO 072/2014

O Vereador que este subscreve,

em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviada a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho
Paes, DD. Prefeita Municipal, a seguinte indicação:

Indico à Senhora Prefeita, para

que junto a Secretaria Competente, determine o estudo
para alteração da posição do abrigo do ponto de ônibus
localizado na estrada vicinal do bairro da Lavrinha
(coordenadas UTM 23k 223045 E 7360192 S), na
propriedade do Senhor Juraci Camargo.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, essa é uma

reivindicação do proprietário que solicita que seja alterada a
posição do abrigo pelo mesmo encontrar-se em seu terreno e
em local que servirá de entrada para sua propriedade recém-
adquirida na qual pretende realizar melhoramentos.

Portanto, certo de poder contar
com a colaboração de V. Exa. para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 17 de março de 2014.

Luiz Antonio de Proença

Vereador